

Informacja prasowa, 13 maja 2013 r.

## Noc Muzeów w kinach z drugim biletem gratis!

Podczas tegorocznej Nocy Muzeów z 18 na 19 maja poza muzeami i galeriami można odwiedzić również największe sieci kinowe w Polsce. Osoby, które zdecydują się zrobić sobie przerwę pomiędzy wystawami i wybiorą się na film, kupując jeden bilet drugi otrzymają gratis.



W tym roku, po raz pierwszy w Polsce kina wielosalowe dołączają do inicjatywy Nocy Muzeów. W nocnym repertuarze multipleksów znalazły się między innymi: nowa wersja „Wielkiego Gatsby’ego” w reżyserii Baz Luhrmanna z Leonardo DiCaprio i Carey Mulligan w rolach głównych, polski film „Oszukane” z Katarzyną Herman i Arturem Żmijewskim oraz najnowszy film Pedro Almodóvara „Przelotni kochankowie”.

Podczas tej jednej nocy osoby kupujące między 22.00 a 1.00 bilet na film otrzymają drugi gratis! Szczegółowe informacje oraz repertuar już wkrótce będą dostępne na stronie [www.multikino.pl](http://www.multikino.pl).

\*\*\*

### Informacje o spółce Multikino:

Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloe ekranowe (multipleks). Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m<sup>2</sup>). W sierpniu 2010 roku Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie (7 ekranów i 1547 miejsc). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej.

### Kontakt dla mediów:

Natalia Kaleta, Specjalista ds. PR  
e-mail: [nkaleta@multikino.pl](mailto:nkaleta@multikino.pl)  
tel.: +48 519 520 984